MATERSKA SKOLA ROHOZNICE - navrh rozpoé&tu na r. 2020

ICO: 70993181

Prijmy
Provozné MS

Stravné SJ
Urok z b&Zného G&tu

2019
21 500,00 K¢
173 000,00 K¢
242,00 K&

schvaleny rozpo¢e PInéni rozpoctu

2019
21 500,00 K¢
173 000,00 K&
242,00 K&

Navrh rozpoctu

2020
17 800,00 K&
171 211,00 K&
242,00 K&

Celkem pfijmy

Vydaje

mS

Ostatni osobni naklady

Knihy, u¢. pomacky, tisk, hrac¢ky

Drobny hmotny in. majetek (nad 500 K&)

Nakup materialu

Vodné

Spotieba elektrické energie
Plyn

Postovné

Nakup ostatnich sluzeb
Opravy a udrzovani
Sluzby penéznich ustavi
Cestovné

Sluzby zpracovani dat
Pojisténi provozu
telefonni sluzby

Odpisy

Malovani

SJ

Tisk

Potraviny

Drobny hmotny in. majetek

Nabytek do kancelare ved. SJ
Opravy a udrzovani

Cestovné

Odmeéna za obédy pro zaméstnance

194 742,00 K&

10 000,00 K&
25 000,00 K¢
15 000,00 K&
12 000,00 K&
10 000,00 K&
65 000,00 K&
40 000,00 K&
700,00 K&

15 000,00 K&
15 000,00 K&
6 000,00 K&
1 000,00 K&
44 000,00 K&
4 500,00 K&
12 000,00 K&
1212,00 K&
7 000,00 K&

600,00 K&
173 000,00 K&
15 000,00 K&

15 000,00 K&
600,00 K&
3 000,00 K&

194 742,00 K&

10 000,00 K&
25 000,00 K¢
15 000,00 K¢
12 000,00 K&
10 000,00 K&
65 000,00 K&
40 000,00 K&
700,00 K&

15 000,00 K&
15 000,00 K&
6 000,00 K&
1000,00 K&
44 000,00 K&
4 500,00 K&
12 000,00 K&
1212,00 K&
7 000,00 K&

600,00 K&
173 000,00 K&
15 000,00 K¢

15 000,00 K¢
600,00 K&
3 000,00 K&

189 253,00 K¢

10 000,00 K&
25 000,00 K&
15 000,00 K&
12 000,00 K&
10 000,00 K&
65 000,00 K&
40 000,00 K&
700,00 K&

15 000,00 K&
15 000,00 K&
6 000,00 K¢
1 000,00 K&
44 000,00 K&
4 500,00 K¢
12 000,00 K¢&
1212,00 K&

600,00 K&

171 211,00 K&
15 000,00 K&
20 000,00 K&
15 000,00 K&
600,00 K&

8 000,00 K&

Celkem vydaje

Celkem pfijmy

Vys$e dotace od zfizovatele

Dne 19. 11. 2019

490 612,00 K&

19474200 KE

295 870,00 K¢

MATERSKA SKOLA
Rohoznice 145

507 71 Miletin

Vyvésenc na (redni desku dne:
sejmuto z uredni desky dne:

19 -11- 2019

490 612,00 K&

194 742,00 K&

506 823,00 K&

189 253,00 K&

295 870,00 K&

//,',4,.,'9/%/
OBECNI URAD

507 71 ROHOZNICE
1CO: 00578525

I

317 570,00 K¢&

/



